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LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS SË PEJËS, MUAJI TETOR 2025
	
Nr.
	                            
Emri i aktit
	
Datat 
	    
Nr. Protokollit

	
1
	Vendim për naftë
	16.10.2025
	400/01-83600/2025

	2
	Vendim për naftë
	16.10.2025
	400/01-83604/2025

	
3
	Vendim për mbështetje financiare -subvencion për  D.K
	17.10.2025
	400/01-83611/2025

	4
	Vendim për mbështetje financiare -subvencion për  R.B
	17.10.2025
	400/01-83615/2025

	5
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për Mbulimi me dhe i deponisë sanitare në fshatin Sferkë.
	09.10.2025
	400/01-81529/2025

	
6
	Vendim për naftë
	09.10.2025
	400/01-81000/2025

	
7
	Vendim për mbështetje financiare -subvencion për  SH.K
	09.10.2025
	400/01-81004/2025

	8
	Vendim për mbështetje financiare -subvencion për  A.T
	09.10.2025
	400/01-81024/2025

	9

	Vendim për mbështetje financiare -subvencion për  A.G
	09.10.2025
	400/01-81012/2025

	10
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për furnizimin  dhe vendosje të gypave të ventilimit dhe aspiratorëve. 
	08.10.2025
	400-01-80848/2025

	11
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për blerjen e shërbimeve mjekësore 
	08.10.2025
	400-01-80852/2025

	12
	Vendim për naftë
	20.10.2025
	400/01-841042025

	13
	Vendim  për  ndryshim dhe plotësim të vendimit nr. 400/01-78987/2025
	20.10.2025
	400/01-84125/2025

	14
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për Mirëmbajtja e rrugëve në komunën e Pejës 
	28.10.2025
	400/01-86162/2025

	15
	Vendim për mbështetje financiare -subvencion për  M.S
	30.10.2025
	400/01-86785/2025

	16
	Vendim për mbështetje financiare -subvencion për  E.D
	30.10.2025
	400/01-86759/2025

	17
	Vendim  për mbështetje financiare -subvencion për B.G
	24.10.2025
	400/01-85502/2025

	18
	Vendim  për mbështetje financiare -subvencion për A.R
	24.10.2025
	400/01-85498/2025

	19
	Vendim  për mbështetje financiare -subvencion për I.A
	24.10.2025
	400/01-85486/2025

	20
	Vendim  për akomodim
	17.10.2025
	400/01-83590/2025

	21
	Vendim  për mbështetje financiare -subvencion për F.K
	14.10.2025
	400/01-82671/2025

	22
	Vendim  për mbështetje financiare -subvencion për ndihmë momentale, 
	06.10.2025
	400/01-79917/2025

	23
	Vendim  për mbështetje financiare -subvencion për R.B
	02.10.2025
	400/01-79233/2025

	24
	Vendim për naftë
	01.10.2025
	400/01-78990/2025

	25
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për blerjen e materialit të nevojshëm për Shkollën e Artit
	01.10.2025
	400-01-789852025

	26
	Vendim  për Akomodim
	01.10.2025
	400/01-78987/2025

	27
	Vendim  për mbështetje financiare -subvencion për M.B
	02.10.2025
	400/01-79239/2025
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